

<u>AMENDMENT I</u>	NO. 1 TO SOLICITATION
TO:	ALL VENDORS
FROM:	Caleisha Hayes, Procurement Manager
SUBJECT:	SOLICITATION NUMBER: USC-RFP-AW2019
DESCRIPTION:	Request for Qualifications
DATE:	October 9, 2018
stated herein.	ent No. 1 modifies the Request for Qualifications only in the manner and to the extent as
RETURN IT WI	ALL ACKNOWLEDGE RECEIPT OF AMENDMENT NO. 1 IN THE SPACE PROVIDED BELOW AND THE THEIR RESPONSE TO THIS REQUEST FOR QUALIFICATIONS. FAILURE TO DO SO MAY RESPONSE TO THIS REQUEST FOR PROPOSALS TO REJECTION.
Authorized Sig	gnature Name of Offeror
Date	

## USC-RFP-AW2019

## THE FOLLOWING QUESTIONS WERE RECEIVED FROM VENDOR A:

1. In preparing the submission, does the fifteen page maximum include the file containing the 10 images?

ANSWER: The total pages in the Offeror's submission shall not exceed 15 pages. If possible, put more than one image on a page to meet this limit.

## THE FOLLOWING QUESTIONS WERE RECEIVED FROM VENDOR B:

2. It says to send 10 examples of previous works. Can I include more than 10 images? For example, two images/angles of one example?

ANSWER: Yes, more than ten images are acceptable.